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ZPIF.271.1.8.2021 

Wyjaśnienia nr 2  do SWZ

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.8.2021  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego
przedmiotem jest  Budowa odnawialnych  źródeł  energii  na  terenie  Cieszyna.  Budowa instalacji
fotowoltaicznych na terenie oczyszczalni ścieków.
 
Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2021
r. poz. 1129), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
 
Pytanie nr 1  
Czy istnieje możliwość użycia konstrukcji  ze stali S-320 jeżeli  spełnia ona wszelkie wymagane
normy dotyczące zarówno stref wiatrowych jak i obciążenia śniegiem?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej konstrukcji aniżeli została określona w
dokumentacji projektowej pod warunkiem uzyskania nie mniejszych parametrów konstrukcji.

Pytanie nr 2: 
Czy  istnieje  możliwość  zastosowania  stali  pokrytej  powłoką  magnelitową,  która  daje  znacznie
większą odporność antykorozyjną aniżeli proponowana w SIWZ stal ocynkowana?

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  innej  powłoki  aniżeli  została  określona  w
dokumentacji  projektowej  pod  warunkiem  uzyskania  nie  mniejszych  parametrów powłoki
antykorozyjnej.


